Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - Детский сад №252»
ПРИКАЗ
От 25.03.2020 г.	         № 34-04
г. Пермь
О назначении уполномоченного лица по приему и зачислению воспитанников на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Положением о порядке организации общедоступного дошкольного образования, присмотра и ухода в муниципальных образовательных учреждениях города Перми, утвержденным постановлением администрации г.Перми от 01.03.2013 № 112
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить уполномоченным на проведение информирования родителей (законных представителей) и прием документов, на основании Списков детей для зачисления в ДОУ, переданных специалистом РОО руководителю МАДОУ,  Черданцеву В.И.
2. Уполномоченному  лицу Черданцевой В.И. обеспечить уведомление, прием родителей (законных представителей) согласно Инструкции.
3. Уполномоченному лицу запретить передачу третьим лицам информации, содержащей персональные данные.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:					   	                 Оносова О.Н.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:                                        Черданцева В.И.